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انتخابات اتحادیه جهانی کشتی

رقابت ۱۵ نفر برای ۵ کرسی
همزمان با برگزاری رقابت های کشتی زیر 23 سال 
جهان )30مهر تا 6آبان( و جهانی اوزان غیرالمپیکی 
)7 تا 10آبان( در آلبانی، انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه 
جهانی نیز برای پنج کرسی برگزار می شود. زمل 
شهرانی از قطر، پیتر پاچا از مجارستان، پدرو سیلوا 
از پرتغال، تورلیخانوف از قزاقستان و ناتالیا یاریگین از 
روسیه، 5 نفری هستند که ابلاغ دوساله حضورشان 
در هیأت رئیسه اتحادیه جهانی به پایان رسیده و 
حالا باید برای یک دوره چهارساله وارد عرصه انتخابات 
شوند. هر 5 نفر برای دوره بعدی کاندیدا شده اند، 
درحالی که علاوه بر آنها 11 نفر دیگر برای شرکت در 
انتخابات ثبت نام کرده بودند که با اعلام انصراف 
رئیس فدراسیون کشتی ایران از شرکت در آن، این 
تعداد به 10نفر کاهش پیدا کرد. مانگان بایار و خانم 
بایان دلگر از مغولستان، بروس بومگارتنر از امریکا، 
دانیل گانچف از بلغارستان، خانم آنت کیور از نروژ، 
خانم لگراند از فرانسه، ادیشر از گرجستان، خانم 
سلطانبکوا از قرقیزستان، خانم تانی یوکا از ژاپن از 

جمله کاندیداهای انتخابات پیش رو هستند. 

حذف دوبل زنان و هشتمی مردان 
پینگ پنگ در آسیا

تیم ملی تنیس روی میز با شکست برابر قزاقستان و 
کسب جایگاه هشتم به کار خود در قهرمانی آسیا پایان 
داد. در ادامه این مسابقات که در آلماتی قزاقستان 
جریان دارد، تیم ایران با ترکیب امیرحسین هدایی، 
بنیامین فرجی و محمدجواد سهرابی برای کسب 
جایگاه هفتم به مصاف قزاقستان رفت اما نتیجه 
این دیدار را سه بر یک واگذار کرد. نکته جالب اینکه 
نوشاد عالمیان بهترین بازیکن کشورمان در رنکینگ 
جهانی در این دیدار غایب بود. تیم ایران در دوره 
پیشین مسابقات صاحب جایگاه ششم شده بود. 
در ضمن تیم های تنیس روی میز دوبل بانوان ایران 
از صعود به مرحله یک هشتم نهایی باز ماندند. تیم 
دونفره ندا شهسواری و پریناز حاجیلو پس از استراحت 
در دور نخست، در مرحله یک شانزدهم نهایی مقابل 
تایلند 3برصفر باختند. دیگر تیم دوبل شیما صفایی و 
فاطمه یاری هم در مرحله دوم 3 بر یک به کره شمالی 

باخت و از گردونه رقابت ها حذف شد.
 
 

باقری سرمربی تیم ملی تفنگ شد
حسین باقری به مدت دو سال هدایت تیم ملی تفنگ 
را برعهده گرفت. پس از بحث و تبادل نظر و پیگیری 
فدراسیون تیراندازی و تأیید کمیته فنی حسین باقری 
با حفظ سمت به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان 
و جوانان، به مدت دو سال هدایت تیم ملی تفنگ 
بزرگسالان را برعهده گرفت. فرزاد مناف فر و صفیه 
صحراگرد نیز به عنوان مربی در کنار باقری خواهند 
بود. حسین باقری ۱۵سال عضویت تیم ملی و کسب 
دو مدال جهانی را در کنار سابقه هدایت تیم ملی 
بزرگسالان از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ و هدایت تیم ملی 

نوجوانان و جوانان از اسفند ۱۴۰۲ را در کارنامه دارد.
 
 

 صعود دختران تنیس روی میز 
در رنکینگ جهانی

انتشار رنکینگ جدید فدراسیون جهانی تنیس روی 
میز با صعود نمایندگان ایران در بخش دختران همراه 
بود. ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی کشورمان با 
صعودی ۸پله ای در جایگاه ۱۹۱ دنیا قرار گرفت. مهشید 
اشتری دیگر ملی پوش کشورمان پس از حضور در 
جمع ۱۶بازیکن برتر رقابت های فیدر قطر با صعودی 
۷۴پله ای در جایگاه ۲۶۴ دنیا قرار گرفت. همچنین 
شیما صفایی با دو پله صعود در مکان ۴۵۹ رنکینگ 

برترین پینگ پنگ بازان دختر دنیا قرار گرفت.

قهرمانان تنیس ۱000 امتیازی 
مشخص شدند

 رقابت های تنیس ۱۰۰۰امتیازی مردان با قهرمانی تیم 
دونفره منتخب و یزدانی همراه بود. در فینال بخش 
دونفره این رقابت ها زوج یزدانی – منتخب موفق 
شدند ۶-۳ و ۷-۶ از سد تیم مقیمی – مقیمی عبور 
کنند و با کسب این نتیجه صاحب عنوان قهرمانی 
شوند. در پایان این مرحله تیم سینا مقیمی – مهران 
مقیمی نایب قهرمان شد و تیم های ملکی – یزدی و 
معظم – محمدی نیز مشترکاً سوم شدند. در مرحله 
نیمه نهایی بخش انفرادی نیز علی یزدانی با نتیجه 
۶-۰ و ۶-۲ از سد حسام یزدی عبور کرد و سینا مقیمی 
با نتیجه ۶-۰ و ۶-۴ مقابل معین محمدی به پیروزی 
رسید تا فینال این بخش بین مقیمی و یزدانی 
برگزار شود. در این دوره از رقابت ها ۲۳۵ بازیکن از 

سراسر کشور حضور داشتند.
 
 

 دو مدال نقره گراپلینگ 
در قهرمانی جهان

حنیفا عیوضی در رقابت های قهرمانی جهان 
گراپلینگ صاحب دو مدال نقره شد. رقابت های 
قهرمانی جهان گراپلینگ در رده های سنی جوانان، 
امید، بزرگسالان و پیشکسوتان با حضور 130کشور 
جهان در محل کاخ هنرهای رزمی آستانه درحال 
برگزاری است که نماینده کشورمان در وزن 
-90کیلوگرم در دو بخش »نوگی« و »گی« با شکست 
مقابل حریفی از روسیه به مدال نقره رسید. این 
نتایج در شرایطی بود که تیم های ملی ایران در 
بخش آقایان و بانوان با 13 ورزشکار شرکت کردند 

که تنها حنیفا عیوضی مدال گرفت.
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 ترابی: بزرگترین چالش والیبال تصمیمات احساسی است 

 والیبال نیازمند اعتبارسنجی است
واکنش تند به انصراف نماینده ایران از والیبال نشسته آسیا

هادی رضایی: ذوب آهن نامش را تغییر دهد

محسن ترابی رئیس سازمان لیگ معتقد 
است با اعتبارسنجی می شود جلوی 
بسیاری از مشکلات والیبال را گرفت و باید 
هرچه زودتر این موضوع به مرحله اقدام 
برسد. رئیس سازمان لیگ فدراسیون 
والیبال گفت: »اگر سیستم اعتبارسنجی 
والیبال راه اندازی شود، جلوی بسیاری از 
مشکلات آتی گرفته می شود. متأسفانه 
سیستم اعتبارسنجی وجود ندارد اما 
باید راه اندازی شود. رئیس فدراسیون 
والیبال روی این قضیه خیلی حساس 
است که تیم ها را اعتبارسنجی کنیم. 
بعضی رشته های ورزشی با مشکل جذب 
حامی مالی روبه رو هستند اما والیبال به 
لطف درخشش سال های قبل و توجه 

رسانه ها با چنین مشکلی مواجه نیست 
و شرکت ها تمایل به حضور در والیبال 
دارند. در حال حاضر ملاک ما برای حضور 
تیم ها در لیگ علاقه مندی، پرداخت 
مبلغ ورودیه و کسب سهمیه یا خرید 
امتیاز است. اگر سیستم اعتبارسنجی 

راه اندازی شود، جلوی بسیاری از مشکلات 
آتی گرفته می شود. من به عنوان 
متولی سازمان لیگ از مشکلاتی که 
پیش می آید، راضی و خوشحال نیستم 
چون خانواده والیبال را دچار چالش 
می کند و برنامه ها را به هم می ریزد.« او 
بزرگ ترین چالش این رشته را تصمیمات 
هیجانی دانست: »بزرگترین چالشی که 
در والیبال وجود دارد، برخی تصمیمات 
هیجانی از سوی مسئولان شهرهاست. 
این تصمیمات دقیقه نودی به فدراسیون 
والیبال برای حضور در لیگ یک یا لیگ 
برتر فشار وارد می کند.« ترابی در پایان 
گفت: »با توجه به راه اندازی سامانه 
ملی والیبال، مشکلات به حداقل رسیده 
است. ما درحال حاضر تیمی نداریم که 
بدهی خود را تعیین تکلیف نکرده باشد. 
بخش خصوصی به تعهدات خود پایبند 
بوده و از این جهت قابل احترام است.«

ــا  ــته ب ــال نشس ــی والیب ــم مل ــرمربی تی س
انتقاد از باشگاه ذوب آهن اصفهان 
از  باشگاه  این  نام  تغییر  خواهان 
فرهنگی ـ ورزشی به فرهنگی ـ فوتبالی 
شد. بعد از انصراف تیم والیبال نشسته 
ذوب آهن از مسابقات جام باشگاه های 
آسیا در چین، هادی رضایی بشدت 
کرد:  انتقاد  ذوب آهن  مدیران  از 
ــه  ــردان ب ــم م ــورمان تی ــفانه از کش »متأس
دلیل عدم حمایت اسپانسرها شرکت 
نمی کند و تنها تیم بانوان سپاهان در 
ــرای  این جام حضور خواهد داشت. ب
من جالب است که قهرمان جهان 
جهان  یک  رنکینگ  و  پارالمپیک  و 
ــه  ــر ب ــگاهی حاض ــچ باش ــا هی ــتیم ام هس

حمایت و سرمایه گذاری از تیم والیبال 
نشسته مردان نشد، درحالی که این 
همه از بیت المال هزینه می کنند.« 
رضایی همچنین ادامه داد: »ذوب آهن 
اصفهان هنوز پول بازیکنان والیبال 
ــان  ــه قهرم ــه ۳ مرتب ــردان را ک ــته م نشس

جام باشگاه های آسیا شدند را پرداخت 
رشته ها،  تمام  حذف  با  و  نکرده 
اعتبارات خود را صرف فوتبال کرده 
است. به اعتقاد من باید ذوب آهن نام 
ــد  ــذف کن ــی را ح ــگاه فرهنگی_ورزش باش
و اسمش را باشگاه فرهنگی_فوتبالی 
ــدا  ــی ابت ــگاه فرهنگی_ورزش ــذارد. باش بگ
باید به قول های خود عمل کند و پول 
۲۰بازیکن والیبال نشسته را که سال 
قبل با این تیم نایب قهرمان شدیم 
ــان  ــول بازیکن ــا پ ــد. نه تنه ــت کن را پرداخ
ــیا  ــهمیه آس ــه س ــد بلک ــت نکردن را پرداخ
را نیز سوزاندند. جام باشگاه های آسیا 
دوم آبان در چین برگزار می شود و اکثر 
ــام  ــن ج ــگاه در ای ــا ۳ باش ــا ۲ ت ــورها ب کش
شرکت می کنند درحالی که از کشور 
ما که قهرمان جهان و پارالمپیک است 
هیچ باشگاهی در جام باشگاه های 

ــدارد.« ــور ن ــیا حض آس

سوژهواکنش

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

یکی از استثناهای ورزش ایران در بازی های 
پارالمپیک پاریس امیرحسین علیپور بود که 
توانست مدال طلای پرتاب وزنه را به دست 
بیاورد. مدالی که در دوره گذشته هم برای 
ایران بود و مهدی اولاد آن را به دست آورد اما 
این بار ظهور یک پدیده جوان از خرم آباد 
این طلا را از چنگ مهدی اولاد درآورد. علیپور 
بدون شک یک پدیده استثنایی برای ورزش 
ایران است که توانسته در بازی های پاریس، 
هانگژو، جهانی کوبا و بازی های جوانان آسیا 
شش مدال طلا را به دست بیاورد. او از سال 
2021 به هر رویدادی که رفته، با طلا برگشته 
و این یعنی باید منتظر درخشش او در ناگویا 

و لس آنجلس هم بود.
 

 با توجه به طلایی که در پاریس کسب 
کردی، باید به عنوان یک پدیده معرفی 

می شدی.
اینها همه به خاطر زحمات پدر و مادرم و 
همچنین مربیانم بود. خدا را شکر می کنم 
که به این مدال طلا رسیدم؛ حالا مهم نیست 
اسمی از من ببرند، مهم این است که کار 

درست انجام شود.
 چطور وارد ورزش نابینایان شدی؟

متأسفانه یک بیماری مادرزادی داشتم و به 
مرور بینایی چشمم را از دست دادم اما الان 
دنیا را قشنگ تر از قبل می بینم و می خواهم 

تا می توانم، پرچم ایران را بالا ببرم.
 برای رسیدن به مدال طلا از مهدی اولاد 

عبور کردی، رقابت با یک ایرانی چطور بود؟
مهدی اولاد کاپیتان تیم ما بود، بزرگتر از من 
است و خیلی به من کمک کرد تا بتوانم 
این مدال طلا را به دست بیاورم. در واقع 
این رقابت با اولاد بود که به مدال آوری من 

کمک کرد.
 روزی که مدال طلا گرفتی، تصویری از 

کفش پاره تو منتشر شد، چرا این کفش را 
پوشیده بودی؟

واقعیتش این است که این کفش پاره بیشتر 
از مدال طلای من به چشم آمد. هر ورزشکاری 
از قبل باید همه لوازم خود را آماده کند و من 
هم تمام امکانات را داشتم. حتی اگر دقت 

کرده باشید، کفش پای راستم نو بود.
 خب چرا آن کفش را پوشیدی؟

به این کفش عادت داشتم و از سال 2021 پا 
کرده بودم و در واقع باید بگویم که با همین 

کفش پاره شش مدال طلا گرفتم.
 شاید هم به نوعی برای تو خوش شانسی 

می آورد؟
 نمی دانم ولی همیشه با این کفش راحت 
بودم و به همین خاطر از این کفش پاره 

استفاده کردم.
 یعنی با همین هم به لس آنجلس می آیی؟

نه دیگر، فکر نمی کنم چیزی برای لس آنجلس 
بماند.

 در پاراآسیایی می توانیم بعد از چین قرار بگیریم

 علیپور: با کفش پاره 
شش مدال طلا گرفتم

 درباره علاقه ات به ورزش هم بگو و 
اینکه چطور شد وارد این ورزش شدی؟

ما ملتی هستیم که با ورزش غریبه نیستیم 
و پیشینه قوی داریم ولی متأسفانه در 
بخش سرمایه گذاری از دنیا عقب ماندیم. 
این در حالی است که تمام مسئولان ورزش 
باید خوب بدانند که هزینه در ورزش 
سرمایه گذاری است. ایران را با علی دایی، 
حسن یزدانی و سیامند رحمان می توانیم 
به دنیا معرفی کنیم؛ کاری که کشورهای 
کوچک اطراف ایران انجام می دهند اما 
ما برخورد خوبی با قهرمانان نداریم. الان 
می توانم تا 40 سالگی مسابقه بدهم و کلی 
هم مدال طلا بگیرم اما بعدش فراموش 

. م می شو
 مهمترین رویدادی که در پیش  داری، 

چه مسابقه ای است؟
مسابقات قهرمانی جهان را در پیش داریم 

اما واقعیت این است که مهم ترین رویداد 
برای ما ناگویای ژاپن است. باید حواسمان 
باشد و خوب بدانیم که می توانیم بعد از 
چین در رده دوم باشیم اما این کار نیاز 
به برنامه ریزی است. از همین حالا باید 
برای لس آنجلس شروع کنیم. اگر خوب 
برنامه ریزی کنیم، می توانیم خیلی بهتر 
نتیجه بگیریم. الان باید نگاه این باشد 
که در پاریس هشت طلا گرفتیم و باید 
در لس آنجلس 16 طلا بگیریم ولی برای 
این کار الان هم دیر است و نباید زمان را 

از دست بدهیم.
 الان تمرینات تیم برای ناگویا شروع 

شده؟
 خودم تنهایی تمریناتم را شروع کرده ام و 
کاری هم به برنامه ریزی کمیته پارالمپیک 
ندارم اما می دانم که به لحاظ ساختاری 
مشکل وجود دارد. ما همین الان هم در 

پارالمپیک بین ورزشکاران اختلاف نظر 
داریم که چرا بین پاداش قهرمانان المپیک 

و پارالمپیک فرق وجود داشته است.
 یکی از گلایه های بیشتر طلایی ها 

همین بود.
به نظرم گلایه درستی است و من هم از 
این دوگانگی ناراحت هستم.البته شنیدم 
که غفور کارگری اعلام کرده این مشکل 
حل می شود که امیدوارم چنین بشود . 
چرا که وقت افتخارآفرینی یکی هستیم اما 
موقع پاداش فرق می کنیم. اگر پرچمی که 
ما بالا می بریم، با پرچمی که المپیکی ها 
بالا می برند، فرق می کند و یا برای طلای 
ما سرود دیگری می خوانند، حق با این 
آقایان است اما نمی دانم که چه کسی 
به درد دل ما گوش می دهد؟ امیدوارم 
مجلس به این ماجرا ورود کند و تصمیم 

خوبی بگیرد.

واقعیتش واقعیتش 
این است که این است که 

این کفش این کفش 
پاره بیشتر از پاره بیشتر از 
مدال طلای مدال طلای 

من به چشم من به چشم 
آمد. هر آمد. هر 

ورزشکاری ورزشکاری 
از قبل باید از قبل باید 

همه لوازم همه لوازم 
خود را آماده خود را آماده 

کند و من کند و من 
هم تمام هم تمام 

امکانات را امکانات را 
داشتمداشتم

سؤال و جواب
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خبر نگار
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 فائزه زمانی
خبر نگار

مصاحبه

 پریسا غفاری
خبر نگار

 روئینگی های تیم ملی امروز در 
فینال 3 ماده به آب می زنند. در 
شرایطی که تیم ملی روئینگ در 
نظارت  تحت  آخرین مسابقات 
فدراسیون قایقرانی پا به مسابقات 
است،  گذاشته  آسیا  قهرمانی 
ملی پوشان در 6 ماده فینالیست 

شدند. فاطمه مجلل اولین نماینده 
تیم ملی در این مسابقات که قبل از 
این در روئینگ تکنفره سنگین وزن 
با پشت سر گذاشتن قایقرانانی از 
عربستان، چین تایپه، قزاقستان به 
عنوان قایق اول راهی فینال شده 
بود، حالا امروز برای قرار گرفتن روی 
بام آسیا مجدداً قایقش را به آب های 
سمرقند خواهد انداخت. همچنین 
زینب نوروزی قایقران روئینگ تکنفره 
سبک وزن که در مرحله مقدماتی 
در رقابت با حریفانی از قزاقستان 
و هنگ کنگ به فینال مسابقات 
راه یافته بود، امروز برای کسب 

مدال پارو خواهد زد. تیم روئینگ 
چهارنفره ایران هم با ترکیب مهسا 
جاور، زنیب نوروزی، فاطمه مجلل و 
کیمیا زارعی که در دور مقدماتی در 
مصاف با قایقرانانی از چین، چین 
تایپه، قزاقستان، ویتنام و ازبکستان 
با زمان 7:40:68 دوم شده بود، 
امروز در فینال مسابقات شانس 
خود را برای ایستادن روی سکوی 
آسیا امتحان می کند. همچنین 
نوروزی و کیمیا زارعی در  زینب 
روئینگ دونفره سبک وزن بعد از 
رقابت با قایق های ویتنام، تایلند، 
قراقستان و ژاپن و کیمیا زارعی و 

فاطمه مجلل در روئینگ دونفره 
سنگین وزن بعد از رقابت با حریفانی 
از سنگاپور، هنگ کنگ، ازبکستان، 
امیرحسین  و  قزاقستان  و  چین 
محمودپور نماینده روئینگ تکنفره 
با پشت سر  مردان  سبک وزن 
گذاشتن رقبایی از عراق، ویتنام 
راهی فینال شدند که رقابت پایانی 
این سه ماده فردا برگزار خواهد 
شد. مسابقات قهرمانی آسیا در 
ازبکستان احتمالاً آخرین مأموریت 
افشین فرزام است و طبق گفته 
خودش، سمرقند ایستگاه پایانی 
مربیگری او در تیم ملی است. یکی 

از تصمیمات احمد دنیامالی وزیر 
از نشستن  بعد  ورزش و جوانان 
روی صندلی وزارت ورزش و جوانان، 
ن  سیو ا ر فد ز  ا ئینگ  و ر یی  ا جد
با سرپرستی  قایقرانی و اداره آن 

محسن شادی قهرمان سابق تیم 
ملی است که به نظر می رسد با 
توجه به اختلافات قدیمی فرزام و 
شادی، جدایی سرمربی تیم ملی 

بی ربط به این موضوع نباشد.

هفته اول لیگ برتر بسکتبال 
برد  با  جذابیت  از  غ  فار
تیم های طبیعت اسلامشهر، 
گلنور، پایش پارت، شهرداری 
گرگان و کاله آمل به پایان 
رسید. بیست و ششمین 
دوره لیگ درحالی استارت 
در  ذوب آهن  که  خورد 
همان روز آغاز پیکارها به 

رقابت ها برگشت تا یکی از عجایب اتفاق 
بیفتد. البته ذوبی ها به واسطه بازیکنان 
هنوز  ند  مانده ا ون  بیر که  شاخصی 
ــی  ــد ول ــوب را دارن ــی خ ــتن تیم ــت بس فرص
مشخص نیست که این نفرات به خاطر 
ــه  بدقولی های باشگاه اصفهانی تمایلی ب
همکاری داشته باشند یا نه! اما در هفته 
اول تیم طبیعت اسلامشهر در مصاف با 
ــر ۸۸  ــه ۹۲ ب ــا نتیج ــزگان ب ــولاد هرم ــم ف تی
به پیروزی رسید و سینا واحدی با ۳۴ 
امتیاز، یک ریباند، ۴ پاس گل و کارایی 
۳۲ بهترین بازیکن میدان شد. مهگل 
ــری  ــن هن ــش کوری ــطه درخش ــرز به واس الب
بازیکن خارجی گلنوری ها 68-73 به تیم 
اصفهانی باخت. پایش پارت شاهرود که 
با خرید امتیاز از سازمان لیگ پا به فصل 

جدید لیگ گذاشته بود ۷۷ بر ۶۵ موفق 
به پیروزی شد. تیم آسمان ولایت مشهد 
نیز در هفته نخست مقابل شهرداری 
ــر  ــه ۱۰۷ ب ــا نتیج ــت ب ــدان رف ــه می ــرگان ب گ
۷۸ شکست خورد تا تنها بازی بالای 
ــای  ــدار تیم ه ــرد. دی ــکل بگی ــازی ش 100امتی
آبادان و کاله مازندران  پالایش نفت 
بدون حامد حدادی و محمد جمشیدی 
ــور  ــد و آن ط ــزار ش ــم برگ ــای دو تی کاپیتان ه
که به نظر می رسید نفتی ها به واسطه 
قراردادهایشان  25درصد  کردن  کم 
نتیجه  با  و  نداشتند  چندانی  انگیزه 
47 - 62 باختند. این نتیجه نشان داد 
که نفتی ها با وجود جذب ستاره های 
متعدد بدون حدادی مشکل دارند. بعد 
از این دیدار حامد حدادی کاپیتان تیم 

نفت آبادان که در این هفته بازی نکرد 
و صحبت های زیادی که در خصوص لغو 
قراردادش با تیم خوزستانی در میان بود، 
ــگاه  ــت: »باش ــایعات گف ــوص ش وی در خص
25درصد قرارداد تمام بازیکنان و کادرفنی 
را کم کرد. من تا امروز قبول نکرده بودم، 
اما به خاطر همشهری های خودم قبول 
کردم. به نظرم آبادان کمی خودزنی کرد. 
ــد  ــگاری کردن ــران نامه ن سرپرست ها و مدی
ــائل  ــن مس ــد و ای ــود آوردن ــه وج ــیه ب و حاش
ــته  ــر گذاش ــی تأثی ــان خیل ــه بازیکن در روحی
است.« در ادامه ستاره بسکتبال ایران به 
علت غیبتش مقابل کاله آمل در شروع 
لیگ نیز اشاره کرد: »سه بازی دوستانه 
ــن  ــازی م ــم ب ــتیم و تای ــم داش ــر ه ــت س پش
زیاد بود. دوقلوی پایم کش آمده و در 

تهران فیزیوتراپی را شروع کرده ام. فکر 
ــد.«  ــته باش ــه کار داش ــه هفت ــم دو س می کن
همچنین حدادی درباره بیرون ماندن 
بازیکنانی چون سجاد مشایخی، فرید 
اصلانی و... گفت: »برای بقیه بچه ها 
خیلی ناراحتم. آنها رفیق های خودم 
ــن  ــرای ای ــد کاری ب ــیون بای ــتند. فدراس هس
بازیکنان انجام دهد. متأسفانه خیلی 
راحت مهرام را از دست دادیم. یک سری 
تیم های دیگر هم هستند که ۲۰رشته را 
ــه  ــال را نگ ــط فوتب ــه فق ــد ک ــذف می کنن ح
سال های  وضعیت  این  شاید  دارند. 
بعد برای ما هم اتفاق بیفتد. خدا را 
شکر سامانه را باز گذاشته اند. پارسال 
ــرای من بسته شد و سه چهار ماه  که ب

ــودم.« ــرون ب بی
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